Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto N. Confessóre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

* Item alia Epistola et Evangelium pro Confessore non Pontifice:

Epistola Quae mihi fuérunt lucra, ut in Festo S. Francisci de Paula Confessoris, die 2 Aprilis.

Evangelium Homo quidam nóbilis, ut in Festo S. Ludovici Confessoris, die 25 Augusti.

COMMUNE ABBATUM

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquéatur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (T. P. Allelúa, allelúa.) Ps. ibid., 1 Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V/. Glória Patri.

Oratio

INTERCÉSSIO nos, quaésumus, Dómine, beáti N. Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Eccli. 45, 1-6

DILÉCTUS Deo et homínibus, cuius memória in benedictióne est. Símilem illum fecit in glória sanctórum, et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pópulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide et lenitáte ipsíus sanctum fecit illum, et elégít eum ex omni carne. Audívit enim eum, et vocem ipsíus, et indúxit illum in nubem. Et dedit illi coram praecépta, et legem vitae et disciplínae.

Graduale Ps. 20, 4-5 Dómine, praevenísti eum in benedictiónibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso. V/. Vitam pétuit a te, et tribuísti ei longitúdinem diérum in saéculum saéculi. Allelúa, allelúa. V/. Ps. 91, 13 Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. V/. Potens in terra erit semen ejus: generátio rectórum benedicétur. V/. Glória et divítiae in domo ejus: et justítia ejus manet in saéculum saéculi.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. V/. Ps. 91, 13 Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur. Allelúa. V/. Osee 14, 6 Justus germinábit sicut lílum: et florébit in aetérnum ante Dóminum. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratione, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis sua, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.